
UCHWAŁA NR XV/10/67 

RADY NARODOWEJ M. POZNANIA 

z dnia 28 marca 1967r. 

 

 

 

w sprawie nadania nazw ulicom. 

 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i 2 pkt 1 i 5, art. 14 ust. 2, art. 22 ust. 1 i 3 pkt 2, art. 27 ust. 1 i art. 

36 ust. 1 ustawy z dnia 25.I.1958r o radach narodowych (tekst jednolity Dz.U. z roku 1963 Nr 

29 poz. 172) oraz art. 8 i 9 ust. 1 i 3 rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 24.X.1934 r. 

o ustalaniu nazw miejscowości i numeracji nieruchomości (Dz.U. Nr 94, poz. 850 wraz 

z późniejszymi zmianami) Rada Narodowa m. Poznania uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Nadaje się ulicom wzgl. obiektom komunikacyjnym następujące nazwy. 

a) położonym w dzielnicy Poznań – Stare Miasto 

1) mostowi drogowemu na rzece Warcie łączącego ul. Bałtycką z ul. Lechicką nazwę: 

most Lecha, 

b) położonym w dzielnicy Poznań – Nowe Miasto 

1) nowoprojektowanej ulicy łączącej ul. Gospodarską z ul. Przemyską nazwę: ul. 

Dobrepole, 

c) położonym w dzielnicy Poznań - Wilda 

1) nowoprojektowanej ulicy łączącej ul. Szczepana z ul. Klonową nazwę ul. Konarowa, 

2) nowoprojektowanej ulicy łączącej ul. Konarową z ul. Czechosłowacką nazwę ul. 

Korzeniowa, 

d) położonym w dzielnicy Poznań – Jeżyce 

1) nowoprojektowanej ulicy łączącej ul. Pałucką z ul. Grudzieniec nazwę ul. Łady, 

2) nowoprojektowanej ulicy łączącej ul. Dąbrowskiego z nowym osiedlem 

mieszkaniowym Smochowice – Południe nazwę ul. Wituchowska, 



3) nowoprojektowanej ulicy łączącej ul. Dąbrowskiego z nowym osiedlem 

mieszkaniowym Smochowice – Południe nazwę ul. Prusimska, 

4) nowoprojektowanej ulicy łączącej ul. Dąbrowskiego z nowym osiedlem 

mieszkaniowym Smochowice – Południe nazwę ul. Prusimska, 

5) nowoprojektowanej ulicy łączącej ul. Wituchowską z ul. Prusimską nadać nazwę: 

Gorajska, 

6) nowoprojektowanej ulicy łączącej ul. Wituchowską z ul. Przytoczną nazwę: ul. 

Lubosińska, 

7) nowoprojektowanej ulicy łączącej ul. Wituchowską z ul. Przytoczną nazwę ul. 

Przybrodzka, 

8) nowoprojektowanej ulicy łączącej ul. Gorajską z ul. Przybrodzką nazwę ul. Mrowińska. 

2. Ustala się, że Prezydium spowoduje wykonanie i założenie tablic z nazwami ulic 

określonymi w ust. 1. 

 

 

§ 2 

 

Ustala się, że uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

§ 3 

 

Zarządza się ogłoszenie niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej m. 

Poznania. 

 

Przewodniczący Prezydium 

(-) Jerzy Kusiak 

 

Przewodniczący Obrad 

(-) Ryszard Witkowski 


